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Talent & Elite Udvalget Kamp (TEU) søger nye udvalgsmedlemmer 

 

Brænder du for at arbejde for kamp indenfor et højt talent- og eliteniveau i dansk Taekwondo? 
Vil du være med til at sætte retning og mål for kampområdet? 

Så er det dig vi søger som nyt medlem i TEU. Udvalget skal med udvalgsformanden ved roret arbejde 
med en lang række spænende opgaver indenfor talentudviklingen og eliteområdet frem mod OL i Los 
Angeles i 2028. TEU er ansvarlig for Udviklingscentrene, Landsholdene og udviklingen på 
kampområdet, og skal sammen med landsholdsledelsen sætte rammerne for udtagelseskriterier til 
junior/senior landsholdet, og mesterskaber samt samarbejde med andre udvalg under Dansk 
Taekwondo Forbund. 
 
Desuden skal udvalget gennemføre strategispor #3 i DTaF strategi 2026-2029, og den følgende 
strategi fra 2026 under hovedbestyrelsens mandat og ansvar. 
 
Du har stor interesse i kamp og er f.eks. tidligere eliteudøver, elitetræner eller har anden relevant 
erfaring som arbejde med idrætspolitik- og idrætsorganisationer. Det vigtigste er din indsigt, energi 
samt evne til at samarbejde med en konstruktiv tilgang til opgaverne, og du er samtidig også klar til at 
give en hånd med ift. administrative opgaver på området når det kræves. 
 
Mail med motivation for at søge en af pladserne i TEU kamp samt spørgsmål og øvrige henvendelser 
skal stiles til formand for TEU-kamp, David Coupar på: kamp@taekwondo.dk. 
 
Der skal ikke fremsendes en decideret ansøgning, men send gerne en mail med motivation samt CV 
med relevant info. 
 
Der er 4 pladser, der skal besættes. Når kandidaterne er udvalgt, får de besked og bliver inviteret til 
dialog med David Coupar og Søren Hjarsø. 
 
Vær obs på, at man som TEU-udvalgsmedlem ikke kan arbejde for særinteresser. I det tilfælde, at 
emner og sager vedrørende ens egen klub, familie, øvrige tilhørsforhold eller interesser m.m. har man 
ikke indflydelse på eventuelle beslutninger. 
 
Der sigtes efter at sammensætte et geografisk repræsentativt udvalg. 
 
Vi gennemgår løbende indkomne ansøgninger og vil indkalde ansøgere til samtaler i januar måned. 
 
Ansøgningsfristen er senest 18. januar 2026. 
 
På vegne af TEU 
David Coupar, Søren Hjarsø 
HB Medlemmer 

 


